关于陕西中医药大学高等学历继续教育 2024 级新生

2024 年春季学期教学工作安排的通知

各位 2024 级同学：

根据我校高等学历继续教育工作安排，2024 级新生即将进入教

学阶段，采用线上教学与面授教学相结合的混合式教学模式，为确保

教学活动有序开展，现将 2024 级新生本学年春季学期教学安排通知

如下：

一、线上教学

1、学习平台网址及学习方式：

（1）手机端使用：下载“青书学堂”APP；

（2）电脑端使用：登录陕西中医药大学继续教育学院官网

（http://jjy.sntcm.edu.cn/），点击教学管理栏目，进入线上教

学平台。

登录用户名：身份证号；

初始密码：sntcm 身份证号后 4位。（如身份证号为：12345678，

则该生登录用户名账号为：身份证号，密码为：sntcm5678，首次登

录必须使用账号密码方式登录；如之前已经登录，需使用修改后的

账号密码或绑定的手机号+验证码方式登录。）

2、线上学习时间：

2024 年 4 月 10 日 8：00 — 2024 年 8月 18 日 23：55

3、学习要求：

根据学校制定的教学计划，学生可自行安排学习时间，但须在规

定的时间内完成线上学习任务，包括网络课件学习、课程资料学习、

完成在线作业等，保证获得足够的平时成绩（≥60分）。

4、得分规则：

成绩构成：平时成绩与期末考试成绩各占 50%。

平时总分（50%）+ 期末成绩（50%）= 总评成绩

（1）平时成绩得分规则：线上课件学习 80分（每连续学习 5 分钟

得 0.5 分）+登录 10 分（每次得 1分，最高登录分数上限为 10分）+

线上作业 10 分（一套作业），按总分的百分比折算。

（2）总评成绩修满 60分，视为该科成绩通过。

例如：

平时成绩：登录最高得 10分，课件学习得 60分，作业得 10分

期末成绩：考试得 60分

总评成绩=（10+60+10）×50%+60×50%=70 分

5、注意事项：

（1）学生要在规定时间段内完成所有开设的教学课程，学习系统

将于 8 月 18 日 23:55 正式关闭，本学期线上教学工作结束，逾期不

能学习。教学活动合格者（平时总分≥60 分），方可参加期末考试。

（2）凡无故不按时完成线上课程学习且未履行相关请假手续、平

时总分不足 60 分者，视为教学活动不合格，取消该课程期末考试资

格，成绩按零分计，并不得参加该门课程补考。

（3）拟定于 2024 年 8 月 19 日起安排期末考试，具体考试安排将

另行通知。

二、面授教学

具体安排详见进一步通知。

三、工作要求

请各位同学按照学院教学相关要求，按时、保质保量完成各项教

学任务。

陕西中医药大学继续教育学院

2024 年 4 月 9 日